
ffiWqT
Smlouva o nájmu prostor č. 2362019

Pronajímatel:
IC:
ptč:
Se sídlem:
Zastoupený:
(dáIetéž JKO)

a

Nájemce:
IC:
Sídlo:
Zastoupený:
kontakt:
(dále také SVČ)

Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace
00602078
CZ00602078
Českobratrská 958/40, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Mgr. Soňou Javůrkovou, ředitelkou

Středisko volného času, Ostrava - Zábíeh, příspěvková organizace
750805 1 6
Guďjevova 8, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Bc. Davidem Střelákem, ředitelem
e-mail : svczabreh@svczabrelr.cz

uzavirají v souladu s ustanoven ím § 2302 a násl. zákona ě. 8912012 Sb., obČanského ákoníku, tuto

smlouvu o nájmu prostor:

I.
Předmět smlouvy

1. pronajímatel prohlašuje , že mu byl na základé zíizovaci listiny příspěvkové organizace Předán do

správy moviý a nemóvitý majetek, mimo jiné budova ě.p. 958, na pozemku parc.č. 1310/1, na ul.

Českobratrská958140, ostrava _ Moravská ostrava, k.ú. ostrava.

2. pronajímatel předává nájemci klživání prostory - koncertní sál, Šatny pro ÚČinkující a

návšĚvníky, klubovnu á související technické zázemí dne 16.11.2019 od 8 do 18 hod. pro ÚčelY

konání taneční soutěže. Na jevišti bude připraven baletizol,
3. Nájemce je oprávněn p.onáluté prostory uživat v rámci běžného uživánl v souladu s Úěelem, ke

kterémujsou určeny a ve sjednané době-

4. Za organizační stránku shóra uvedené akce na straně pronajímatele je zodpovědný p. Jakub Labor,

tajemník.

IL
Výše nájemnóho a způsob jeho úhrady

Smluvní strany se dohodly na nájemném ve výši 22.400,- Ké + 2loÁ DPH, které bude uhrazeno

nájemcem nazákladé faktury po skončení akce.

III.
Práva a povinnosti nájemce

1. Nájemce je povinen dodržovat bezpečnostní a protipožární pÍedpisy, platné vPronajaqých

prostorách.
2. Ňá;emce;e povinen píed zahájenim uživáni prostor tento zkontrolovat a zjištěné nedostatkY ihned

nuňlárit prónajimatóti formóu zápisu v písemném předávacím protokolu, coŽ nájemce i

pronajímatel stvrdí sqými podpisy, což se tykáipíed6níprostor.
3. Ňal.r." je povinen áodriovat vpronajaých prostorách a ve zpřístupněných prostorách objektu

prónajímatele pořádek a v5rvarovat se jeho narušování,

eř,§e*ťxyťk*ffiffi-řffi%W



5.

'ÁNÁčKOÝAKoNZEB§/ÁToŘ

-Y.ogTRAvĚ:].,liíría:ýg}É.}i.ii{lžiit:

Nájemce odpovídá pronajímateli za škody, které vzniknou v souvislosti s užívráním prostor dle této
smlouvy, aťjsou způsobeny jím samým nebo osobami úěastnícími se shora uvedené akce.
Nájemce odpovídá za chování všech osob, které se úěastní jeho akce v rámci nájmu dle této
smlouvy.
Nájemce není oprávněn prostor nebo jeho část přenechat do podnájmu ťetím osobám.
Za ztrátu či poškození věcí odložených mimo přidělený uzamykatelný prostor nebo do
neuzamčených ěi nájemci nepřidělených skříněk nenese pronajímatel odpovědnost.

IV.
Práva a povinnosti pronajímatele

Pronajímatel předá nájemci uvedené nebytové prostory ve stavu způsobilém k provozování akce
dle č1.I. odst.2 této smlouvy. Pronajímatel seznámil nájemce se stavem pronajat}ch prostor.
Pronajímatel je oprávněn vstoupit do pronaja{ých prostor za účelem kontroly, zda jsou nájemcem
uživány řádným způsobem a k účelu uvedenému v této smlouvě.

v.
Skončení nájmu

Nájem skončí uplynutím sjednané doby nájmu.

vI.
závérečná ustanovení

Tato smlouv anabýNáplahrosti a úěinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu jeden.

6.
7.

1.

2.

1.

2.

Fnsrevxova orgffi,jfff;a

\"í


